DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REAIS CONTRIBUIÇÕES DA
INSERÇÃO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM de autoria de CLARA THALLENA DA SILVA VERAS, JOÃO VITOR
CARVALHO DE AMARAL VAL, LUANNA LETÍCIA SOUZA MACIEL, LIVIA KELLY SANTOS
MENDES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51563

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51563